Preisliste

Ausstellung GZ Roos 23.10-18.12.2020
Werke von Annika Schmidt

Bilder

1.

10.

11.

12.

Blekinge am Meer
Acryl auf Leinwand

Frihling auf Mainau, 3 Teilig

Ol auf Leinwand

Roter Schirm
Acryl auf Leinwand

Ein Bisschen Sri Lanka 3 Teilig

Acryl auf Leinwand

Rosige Aussichten
Acryl auf Leinwand

Freudenflug
Acryl auf Leinwand

Unerwartet
Ol auf Leinwand

Mohnfeld in Danikon
Acryl auf Leinwand

Weg mit dem Schmerz
Acryl auf Leinwand

Kirschbliten
Acryl auf Leinwand

Rotes Viereck
Ol auf Leinwand

Impressionen vom Wasser
Ol auf Canvas auf Styropor

CHF 500.-

CHF 1500.-

CHF 500.-

CHF 1000.-

CHF 2500.-

CHF 1000.-

CHF 1000

CHF 1000.-

CHF 1000.-

CHF 750.-

CHF 1000.-

unverkauflich



13.

14.

15.

16.

17.

Die Offnung
Gouache auf Leinwand

Ein Traum von einem Traum
Ol/ Wachs auf Leinwand

Hinter der Maske
Acryl auf Leinwand

Ruderboot
Acryl auf Leinwand

Abstrakter Engel
Acryl auf Leinwand

unverkauflich

CHF 1000.-

CHF 1000.-

CHF 1000.-

CHF 1000.-



